	CELOSTÁTNÍ HRA PLAMEN
	Výsledková listina č: 1 

	Štafeta 400 m CTIF
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem
	K úřednímu času se připočítávají trest. Sekundy - za každý případ 10 sekund
	Výsledek soutěže

	
	
	za nesprávné spojení spojek
(hadice, rozdělovač, proudnice)
za každý případ
	nesprávně překonaná překážka nebo
nesprávně provedený úkon
za každý případ
	vyšlápnutí z dráhy oběma nohama
za každý případ
	

	
	
	
	
	
	součet trest. Sekund a úředního času
	počet bodů za umístění

	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	úřední čas
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Křeč I
	I.pokus
	67,58
	67,58
	 
	 
	 
	67,58
	4

	
	
	II.pokus
	71,80
	71,80
	 
	 
	 
	71,80
	

	2
	Jiřice
	I.pokus
	76,18
	76,18
	 
	 
	 
	76,18
	8

	
	
	II.pokus
	74,83
	74,83
	 
	10
	 
	84,83
	

	3
	Čejov
	I.pokus
	93,58
	93,58
	 
	10
	 
	103,58
	9

	
	
	II.pokus
	76,71
	76,71
	 
	 
	 
	76,71
	

	4
	Rohovka
	I.pokus
	63,09
	63,09
	 
	 
	 
	63,09
	3

	
	
	II.pokus
	62,98
	62,98
	 
	 
	 
	62,98
	

	5
	Kamenice n/L
	I.pokus
	77,30
	77,30
	 
	 
	 
	77,30
	5

	
	
	II.pokus
	68,73
	68,73
	 
	 
	 
	68,73
	

	6
	Lukavec
	I.pokus
	79,22
	79,22
	 
	 
	 
	79,22
	10

	
	
	II.pokus
	90,80
	90,80
	 
	 
	 
	90,80
	

	7
	Senožaty
	I.pokus
	73,64
	73,64
	 
	10
	 
	83,64
	13

	
	
	II.pokus
	78,39
	78,39
	 
	10
	 
	88,39
	

	8
	Křeč II
	I.pokus
	62,18
	62,18
	 
	 
	 
	62,18
	2

	
	
	II.pokus
	63,21
	63,21
	10
	 
	 
	73,21
	

	9
	Jetřichovec
	I.pokus
	 
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	17

	
	
	II.pokus
	 
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	

	10
	Hněvkovice
	I.pokus
	73,18
	73,18
	 
	 
	 
	73,18
	6

	
	
	II.pokus
	71,15
	71,15
	 
	 
	 
	71,15
	

	11
	Onšov
	I.pokus
	81,72
	81,72
	 
	 
	 
	81,72
	12

	
	
	II.pokus
	77,32
	77,32
	 
	10
	 
	87,32
	

	12
	Horní Cerekev
	I.pokus
	81,46
	81,46
	 
	 
	 
	81,46
	11

	
	
	II.pokus
	81,68
	81,68
	 
	 
	10
	91,68
	

	13
	Ondřejov
	I.pokus
	78,68
	78,68
	 
	10
	 
	88,68
	16

	
	
	II.pokus
	77,22
	77,22
	 
	10
	 
	87,22
	

	14
	Pacov
	I.pokus
	 
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	17

	
	
	II.pokus
	 
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	

	15
	Zhořec
	I.pokus
	71,82
	71,82
	10
	 
	 
	81,82
	7

	
	
	II.pokus
	74,55
	74,55
	 
	 
	 
	74,55
	

	16
	Obrataň
	I.pokus
	62,78
	62,78
	 
	 
	 
	62,78
	1

	
	
	II.pokus
	61,57
	61,57
	 
	 
	 
	61,57
	

	17
	Čejov I
	I.pokus
	 
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	17

	
	
	II.pokus
	 
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	

	18
	Hořepník
	I.pokus
	D
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	15

	
	
	II.pokus
	76,20
	76,20
	 
	10
	 
	86,20
	

	19
	Rodínov
	I.pokus
	73,84
	73,84
	 
	10
	 
	83,84
	14

	
	
	II.pokus
	D
	DNF
	 
	 
	 
	DNF
	


